Постановление от 04.07.2019 № 2599
Об отмене  постановления Администрации городского поселения Загорянский Щелковского муниципального района Московской области от 09.01.2019 № 2

1. В связи с прекращением  полномочий Администрации городского поселения Загорянский в соответствии с Законом Московской области          от 28.12.2018 № 258/2018-ОЗ «Об организации местного самоуправления на территории Щёлковского муниципального района», на основании статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация городского округа Щёлково постановляет:
2. Отменить постановление Администрации городского поселения Загорянский от 09.01.2019 № 2 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения городского поселения Загорянский Щелковского муниципального района Московской области на период до 2029 г.».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации городского округа Щёлково.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы Администрации городского округа Щёлково Собенникова А.А.
Исполняющий полномочия Главы

городского округа Щёлково                                                               С.В. Горелов
Дорожной